
Periodo f?013 

e%15tft ?9tos 

| . º?"002817 
LA PLATA, ¡ 

y » 
VISTO: U / UO 

El Expediente nro. 4061-899024/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

An en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1iro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida especifica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

- que corresponda.- ' 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

V A NA N 7 a 

-'; .'- '- s '-:1'. Il I : E=Í E Dr. OSCAR PABLO BRUERA * 

pT Municipalidad de La Plata 
¡':-1 ! ; 

' « ..' T 

“|L._Í + 7 

== 

IP A e3 
Á [ r y 

Ed Q ¿á á 



NOMBRE Y APELLIDO — BNN T — IMPORTE 
PEREZ SEBASTIAN MATIAS 27.384.971 $ 2.500,00 
IRRIBARRIA LAURA ELIZABETH 21.736.675 $ 2.500,00 
OVIEDO ROBERTO VALENTIN 18.212.036 $ 2.500,00 
VARELA CRISTINA DEL VALLE 31.586.613 $ 2.500,00 
LEON FIGUEREDO DELFINA 94.585.377 $ 2.500,00 
ORTIZ MARIA LUJAN 18.213.000 $ 2.500,00 
FERRARI GABRIELA ALEJANDRA 30.575.528 $ 2.500,00 
MONTOYA DAIANA 34.379.296 $ 2.500,00 
LOPEZ VERONICA CRISTINA 29.577.287 $ 2.500,00 
SAAVEDRA CARLOS ALBERTO 4.641.470 $ 2.500,00 
NUÑEZ RUTH 32.666.570 $ 2.500,00 
MOLINA MIGUEL ANGEL 24.246.458 $ 2.500,00 
VERA GONZALEZ FABIANA 94.594.302 $ 2.500,00 
MARCOVICH ROSANA MONICA 27.824.245 $ 2.500,00 
FERREIRA NICOLASA 11.839.811 $ 2.500,00 
FARIÑA GALLI LIZ LORENA 94.297.689 $ 2.500,00 
GARCIA ELIZABETH YANINA 38.850.552 $ 2.500,00 
IBARRA TOLEDO CRISTIAN 95.158.684 $ 2.500,00 
LOPEZ VERONICA NOEMI 29.577.840 $ 2.500,00 
TORALES ANGELICA TERESA 27.888.977 — $2.500,00 
DELGADO ROSA RAMONA 94.820.485 $ 2.500,00 
MENDOZA JORGE RAUL 23.688.920 $ 2.500,00 
SOTELO ADRIANA ELISABET 12.912.917 $ 2.500,00 
LITTIERI SONIA MABEL 27.384.498 $ 2.500,00 
IBARRA MARIA ESTER 3.807.027 $ 2.500,00 
DEL VALLE MACIEL GLADYS ESTER 94.154.077 $ 2.500,00 
DIAZ FABIAN OSVALDO 21.509.925 $ 2.500,00 
VARELA MARTA CATALINA 14.275.525 $ 2.500,00 
GOMEZ CLAUDIA 18.564.591 $ 2.500,00 
ROMERO NORMA MIRIAM 16.179.522 $ 2.500,00 
DEDICRI ALEJANDRA 20.265.723 $ 2.500,00 
PONCE DE LEON GRACIELA 14.105.936 $ 2.500,00 
HERNANDEZ LAURA MARIA 16.760.029 $ 2.500,00 
DIAZ VICTOR HUGO 31.692.235 $ 2.500,00 
MONGES DALIA RAMONA 95.031.896 $ 2.500,00 
ORTIZ SANTIGO EZEQUIEL 31.165.632 $ 2.500,00 
MANTILLA LLANOS SONIA 94.843.819 $ 2.500,00 
RITHAUD CARLA MARIANA 34.295.760 $ 2.500,00 
AGUIRRE ANA ROSA 14.845.704 $ 2.500,00 
CARRICABURU SANDRA ALICIA 16.964.647 $ 2.500,00 
BARBERO MABEL ROSA 5.771.873 $ 2.500,00 
MARTINEZ SAMANTA 31.552.732 $ 2.500,00 
BASSO BEATRIZ EMILIA 6.394.029 $ 2.500,00 
BOGADO DORA 12.238.767 $ 2.500,00 
GONZALEZ CAMONES HERICA 94.154.432 $ 2.500,00 
CAVIGLIONI SANTIAGO 24.577.462 $ 2.500,00 
TOLOZA LUCIA 21.945.168 $ 2.500,00 
NIEVAS CLAUDIA ALEJANDRA 17.875.746 $ 2.500,00 
ROJAS ELIZABETH INES 16.427.476 $ 2.500,00 
PERILLO PAULO CESAR 34.818.222 $ 2.500,00 


